
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

NATURATIV Otulające Masło do ciała 250ml + mini płyn
micelarny 45 ml
 

Cena: 60,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent AROMEDA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMASŁO DO CIAŁA O KONSYSTENCJI TORTOWEGO KREMU Z ŁATWOŚCIĄ WCHŁANIA SIĘ W SKÓRĘ.OTULAJĄCE MASŁO DO
CIAŁA, KARMEL-CYTRYNA-WANILIADziałanieMasło do ciała o ciepłym, naturalnym, otulającym zapachu aromatycznej wanilii, słodkiego
karmelu i orzeźwiającej cytryny oraz konsystencji tortowego kremu, to naturalna pielęgnacja dla skóry i zmysłów.Bogactwo i wysokie
stężenie odżywczych maseł (shea, kakaowe, oliwkowe) oraz drogocennych olejów roślinnych (babassu, squalane) sprawia, że nawet
bardzo sucha skóra staje się znakomicie nawilżona i uelastyczniona. Kosmetyk pozostawia na powierzchni ciała nietłustą warstwę
ochronną, która szybko się wchłania i zapewnia skórze odżywienie na długie godziny.Zawarty w tym naturalnym balsamie do ciała
ekstrakt z cytryny rozświetla i odmładza poszarzałą skórę. Ponadto nawilża, uelastycznia i poprawia jędrność skóry oraz aktywizuje jej
procesy regeneracyjne. Naturalny aromat karmelu i wanilii dodaje rytuałowi pielęgnacji ciała w domowym SPA nieco słodyczy.Ten krem
do ciała z serii Otulającej doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej i wymagającej
odnowy. Po prostu zawsze wtedy, gdy Twoja skóra potrzebuje pomocy i ukojenia. Waniliowo-karmelowo-cytrynowe masło do ciała
możesz stosować od stóp po dekolt. Efekt silnej regeneracji zauważalny już po pierwszym użyciu.Sposób użyciaOtulające Masło do
Ciała może być stosowane zaraz po prysznicu lub kąpieli, nawet na lekko wilgotną skórę. Wyjątkowa, kremowo-tortowa konsystencja
masła relaksuje ciało i umila stosowanie, a otulający, zniewalający zapach pozwala na ukojenie zmysłów. Używaj hojnie dla nawilżenia i
odżywienia skóry. Wmasuj w skórę dokładnie, a efekt nawilżenia utrzyma się długie godziny.SkładAqua, Butyrospermum Parkii (Shea
Butter), Caprylic Capric Triglyceride, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Orbignya Oleifera Seed Oil, Citrus Limon (Lemon) Fruit
Extract*, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Olea Europaea (Olive) Oil, Hydrogenated Olive Oil, Myristyl Myristate, Glyceryl Stearate, Stearic Acid,
Cetearyl Glucoside, Squalane, Parfum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Phytate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene,
Citral*, D-Limonene*, Linalool*
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